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Informacja
o treéci wyjasnien do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz o

modyfikacji specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w przetargu nieograniczonym na ,Dostawe materiatow budowlanych do
wykonania remontu $wietlicy wiejskiej w Stodkowie™:

Pytanie 1:
nDotyczy poz. 1. z formularza oferty. Prosze poda¢ rozmiar listwy cokotowej. Do jakiej grubosci
elewacji majg by¢ zastosowane?”

Odpowiedz:

Pozycja numer 1 Formularza cenowego zostata omytkowo wpisana do zestawienia. Nie
stanowi przedmiotu zaméwienia i nie nalezy jej wyceniaé.

Pytanie 2:
~Dotyczy poz. 2. z formularza ofert. Prosze poda¢ rozmiar kotkéw do styropianu.”
Odpowiedz:

Pozycja numer 2 Formularza cenowego zostata omylkowo wpisana do zestawienia. Nie
stanowi przedmiotu zaméwienia i nie nalezy jej wyceniaé.

Pytanie 3:
«Dotyczy poz. 3. z formularza ofert. Prosze podaé rozmiar.”
Odpowiedz:

Pozycja numer 3 Formularza cenowego zostata omylkowo wpisana do zestawienia. Nie
stanowi przedmiotu zamoéwienia i nie nalezy jej wyceniagé.

Pytanie 4:
»Dotyczy poz. 4. z formularza ofert. Prosze podaé do czego ma stuzyé zaprawa kiejowa?”
Odpowiedz:

Pozycja numer 4 Formularza cenowego zostata omytkowo wpisana do zestawienia. Nie
stanowi przedmiotu zamdéwienia i nie nalezy jej wyceniaé.

Pytanie 5:

.Dotyczy poz. 11. z formularza ofert. Prosze poda¢ do czego welna mineralna ma mieé
zastosowanie. Na elewacje czy na ocieplenie poddasza?”

Odpowiedz;

Weina mineralna przeznaczona jest do ocieplenia $cian dziatowych z ptyt
gipsowo — kartonowych.



W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowienn publicznych (Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) modyfikuje sie tresé
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia dotyczacego przetargu nieograniczonego na
,Dostawe materiatow budowlanych do wykonania remontu $wietlicy wiejskiej w Stodkowie” w
nastepujacy sposob:

1. W zatgczniku nr 3 do SIWZ Formularz ofertowy na materiaty budowlinane:
1) skreéla sie punkty od 1 -5 29,
2) punkty 6 — 28 otrzymuje odpowienio numeracje od 1 - 23, punkt 30 otrzymuje odpowienio
numeracje 24.

2. Wrozdziale Ill SIWZ (opis przedmiotu zamowienie):

1) wwykazie materiatdw budowlanych obejmujacych przedmiot zaméwienia skreéla sie
punkt 24
2) punkt 25 otrzymuje odpowienio numeracje 24.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ma charakter porzadkowy i nie
powoduje koniecznosci przedtuzenia terminu skfadania ofert.

Wszystkie wymienione modyfikacje staja sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia.

Wszystkie wymienione modyfikacje zostang opublikowane na stronie internetowej Zamawiajacego
http://bip.suchan.pl w dziale: zaméwienia publiczne.
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